
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2015–2019 CZ0512 Jablonec nad Nisou
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0 6 2526 0,002375 0,002371 100000 237 99799 7667463 76,67

1 3 2540 0,000744 0,000744 99763 74 99726 7567665 75,86

2 - 2520 0,000247 0,000247 99689 25 99676 7467939 74,91

3 - 2453 0,000095 0,000095 99664 9 99659 7368263 73,93

4 - 2454 0,000044 0,000044 99655 4 99652 7268603 72,94

5 - 2518 0,000026 0,000026 99650 3 99649 7168951 71,94

6 - 2589 0,000019 0,000019 99648 2 99647 7069302 70,94

7 - 2672 0,000017 0,000017 99646 2 99645 6969655 69,94

8 - 2680 0,000019 0,000019 99644 2 99643 6870010 68,95

9 - 2591 0,000023 0,000023 99642 2 99641 6770367 67,95

10 - 2486 0,000031 0,000031 99640 3 99638 6670726 66,95

11 - 2377 0,000045 0,000045 99637 4 99635 6571087 65,95

12 1 2293 0,000065 0,000065 99632 6 99629 6471453 64,95

13 - 2219 0,000094 0,000094 99626 9 99621 6371824 63,96

14 - 2198 0,000135 0,000135 99617 13 99610 6272203 62,96

15 - 2155 0,000194 0,000194 99603 19 99593 6172593 61,97

16 - 2115 0,000273 0,000272 99584 27 99570 6072999 60,98

17 1 2068 0,000370 0,000370 99557 37 99538 5973429 60,00

18 - 2054 0,000477 0,000477 99520 47 99496 5873891 59,02

19 3 2076 0,000580 0,000580 99472 58 99444 5774394 58,05

20 3 2112 0,000658 0,000658 99415 65 99382 5674951 57,08

21 - 2206 0,000698 0,000697 99349 69 99315 5575569 56,12

22 2 2339 0,000700 0,000700 99280 70 99245 5476254 55,16

23 4 2486 0,000678 0,000678 99211 67 99177 5377009 54,20

24 1 2644 0,000643 0,000643 99143 64 99111 5277832 53,23

25 1 2740 0,000609 0,000609 99080 60 99049 5178721 52,27

26 1 2833 0,000586 0,000585 99019 58 98990 5079671 51,30

27 1 2866 0,000577 0,000577 98961 57 98933 4980681 50,33

28 1 2877 0,000582 0,000582 98904 58 98875 4881748 49,36

29 - 2915 0,000602 0,000601 98847 59 98817 4782873 48,39

30 2 2940 0,000633 0,000633 98787 63 98756 4684056 47,42

31 4 2952 0,000673 0,000673 98725 66 98691 4585300 46,45

32 3 3005 0,000716 0,000715 98658 71 98623 4486608 45,48

33 1 3044 0,000759 0,000759 98588 75 98550 4387986 44,51

34 3 3140 0,000802 0,000802 98513 79 98473 4289435 43,54

35 4 3318 0,000843 0,000843 98434 83 98392 4190962 42,58

36 4 3490 0,000885 0,000884 98351 87 98307 4092570 41,61

37 5 3605 0,000930 0,000930 98264 91 98218 3994262 40,65

38 2 3770 0,000983 0,000983 98173 96 98124 3896044 39,69

39 4 3884 0,001050 0,001049 98076 103 98025 3797920 38,72

40 3 3921 0,001138 0,001137 97973 111 97918 3699895 37,76

41 4 3987 0,001255 0,001254 97862 123 97800 3601977 36,81

42 4 3974 0,001406 0,001405 97739 137 97670 3504177 35,85

43 5 3858 0,001596 0,001594 97602 156 97524 3406506 34,90

44 6 3725 0,001829 0,001827 97446 178 97357 3308983 33,96

45 10 3554 0,002104 0,002102 97268 204 97166 3211625 33,02

46 12 3337 0,002420 0,002417 97064 235 96946 3114460 32,09

47 4 3163 0,002771 0,002768 96829 268 96695 3017513 31,16

48 10 3052 0,003157 0,003152 96561 304 96409 2920818 30,25

49 14 2936 0,003572 0,003566 96257 343 96085 2824409 29,34

50 9 2882 0,004014 0,004006 95913 384 95721 2728324 28,45

51 17 2873 0,004479 0,004469 95529 427 95316 2632603 27,56

52 13 2860 0,004966 0,004953 95102 471 94867 2537287 26,68

Muži  Males
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53 18 2792 0,005481 0,005466 94631 517 94373 2442420 25,81

54 12 2699 0,006037 0,006019 94114 566 93831 2348048 24,95

55 17 2574 0,006649 0,006627 93548 620 93238 2254217 24,10

56 20 2444 0,007330 0,007303 92928 679 92588 2160979 23,25

57 18 2438 0,008095 0,008063 92249 744 91877 2068391 22,42

58 21 2501 0,008963 0,008923 91505 816 91097 1976514 21,60

59 26 2559 0,009945 0,009896 90689 897 90240 1885417 20,79

60 30 2640 0,011058 0,010997 89791 987 89298 1795177 19,99

61 34 2746 0,012312 0,012237 88804 1087 88261 1705879 19,21

62 34 2841 0,013718 0,013625 87717 1195 87120 1617619 18,44

63 40 2905 0,015280 0,015164 86522 1312 85866 1530499 17,69

64 53 2994 0,016995 0,016852 85210 1436 84492 1444633 16,95

65 62 3042 0,018849 0,018673 83774 1564 82992 1360141 16,24

66 64 3048 0,020816 0,020601 82210 1694 81363 1277149 15,54

67 66 3011 0,022883 0,022624 80516 1822 79605 1195786 14,85

68 85 2946 0,025046 0,024736 78694 1947 77721 1116181 14,18

69 72 2812 0,027303 0,026936 76748 2067 75714 1038460 13,53

70 91 2645 0,029680 0,029246 74681 2184 73589 962746 12,89

71 85 2457 0,032218 0,031707 72497 2299 71347 889157 12,26

72 71 2204 0,034976 0,034375 70198 2413 68991 817810 11,65

73 69 1913 0,038020 0,037311 67785 2529 66520 748819 11,05

74 68 1695 0,041436 0,040595 65256 2649 63931 682298 10,46

75 66 1533 0,045318 0,044314 62607 2774 61219 618367 9,88

76 67 1368 0,049744 0,048537 59832 2904 58380 557148 9,31

77 54 1202 0,054800 0,053339 56928 3036 55410 498767 8,76

78 64 1065 0,060579 0,058798 53892 3169 52307 443357 8,23

79 65 931 0,067162 0,064980 50723 3296 49075 391050 7,71

80 66 806 0,074576 0,071896 47427 3410 45722 341975 7,21

81 61 712 0,083009 0,079701 44017 3508 42263 296253 6,73

82 76 643 0,092609 0,088510 40509 3585 38716 253989 6,27

83 48 599 0,103531 0,098435 36924 3635 35106 215273 5,83

84 52 559 0,115934 0,109581 33289 3648 31465 180167 5,41

85 58 493 0,129965 0,122035 29641 3617 27833 148702 5,02

86 64 429 0,145755 0,135854 26024 3535 24256 120869 4,64

87 65 349 0,163390 0,151050 22488 3397 20790 96613 4,30

88 46 262 0,182905 0,167579 19092 3199 17492 75823 3,97

89 46 205 0,204261 0,185333 15892 2945 14420 58331 3,67

90 47 160 0,227880 0,204571 12947 2649 11623 43912 3,39

91 27 125 0,253604 0,225065 10298 2318 9139 32289 3,14

92 31 105 0,281407 0,246696 7981 1969 6996 23150 2,90

93 26 75 0,311213 0,269307 6012 1619 5202 16154 2,69

94 23 57 0,342884 0,292702 4393 1286 3750 10951 2,49

95 12 34 0,376223 0,316656 3107 984 2615 7201 2,32

96 7 17 0,410974 0,340920 2123 724 1761 4586 2,16

97 6 9 0,446827 0,365230 1399 511 1144 2825 2,02

98 2 4 0,483427 0,389322 888 346 715 1681 1,89

99 2 - 0,520386 0,412942 542 224 430 966 1,78

100 - - 0,557304 0,435853 318 139 249 536 1,68

101 - - 0,593780 0,457849 180 82 139 286 1,59

102 - - 0,629433 0,478759 97 47 74 148 1,52

103 - - 0,663916 0,498451 51 25 38 74 1,46

104 - - 0,696930 0,516832 25 13 19 36 1,41

105 - - 0,728229 1,000000 12 12 17 17 1,37


